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Datum a
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BiljeSka
Inicijalni ispit znanja - gradivo osnovne
Skole

Tvari

1. pismeni ispit znanja - realni brojevi

1.pisani ispit

1. pisana provjera znanja - Astronomija i
kartografija

Pisana provjera znanja iz knjizevnosti
Prvi pisani ispit

Pisana provjera znanja iz jezika

2. pisani ispit znanja - potencije i polinomi
1. ispit znanja

1. Pisana provjera znanja - gibanja

1. Provjera znanja

Struktura atoma i periodni sustav
elemenata

Prva Skolska zadaca
3. pisani ispit znanja - algebarski izrazi
Prva pisana zadaca iz biologije

Pisana provjera znanja iz knjizevnosti

Sinteza i provjera znanja

2. pisana provjera znanja - Geologija i
geomorfologija

2. ispit znanja

2.pisani ispit

Pisana provjera znanja iz jezika

Kratka pisana provjera znanja - linearne
jednadzbe

2. Pisana provjera znanja -gibanja
2. Provjera znanja
Kemijske veze
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10.09.2018.

12:28:13

04.09.2018.
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10.09.2018.
09:56:55

12.09.2018.
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15.09.2018.
12:38:40

30.09.2018.
10:55:04

26.09.2018.
14:47:56

30.09.2018.
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10:01:32
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13:38:38
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08:39:25

12.09.2018.

17:07:41

30.09.2018.

11:01:16

10.09.2018.

10:06:11

05.09.2018.

17:12:14

17.09.2018.

12:12:12

04.09.2018.

16:05:28

26.09.2018.

15:38:42
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(10.09.2018.)
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(04.09.2018.)
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(12.09.2018.)
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MikaSinovié
(15.09.2018.)
lvana Badurina
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(26.09.2018.)
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Borci¢
(04.09.2018.)
Matko
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Mladen Glavak
(12.09.2018.)

lvana Badurina
(30.09.2018.)
Rina Ani¢
(10.09.2018.)
Jelena Poli¢
(05.09.2018.)
Lovro Sverko
(17.09.2018.)
Vlatka Mance
(06.09.2018.)
Mladen Stoji¢
(26.09.2018.)
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